REQUERIMENTO Nº 00100/2007
Solicita informações sobre o Edital de Licitação para a compra de apostilas para a Educação.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que chegou ao conhecimento deste Vereador, que a Prefeitura está realizando licitação para a compra de apostilas para a Educação, para atender das 1ªs às 8ªs Séries (Primeiras às Oitavas Séries).
Posto isto, Antonio Marcos Carvalho de Brito, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Requer cópia na íntegra do Edital de Licitação para a compra de apostilas para a Educação.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 09 de Abril de 2007.
Antonio Marcos Carvalho de Brito
(CHULA)
Presidente da Comissão Permanente de Saúde,

Educação, Cultura, Lazer e Turismo

PROTOCOLO Nº 02008/2007 - 777